MCSP/INT/00035
Fecha de envío:
06/07/2024 15:20:14
Producto Ordenado Entregado
[14993] Esponja p/ esponjero endodóntico, Ø50mm x 5mm espesor - Evoden
esponja para esponjero esponjita
cod
100,00 Unidades 100,00 Unidades
[1831025008] Limas K X6 Unidades - 25mm de largo - Perfect (08) 4,00 Unidades 4,00 Unidades
[1831025010] Limas K X6 Unidades - 25mm de largo - Perfect (10) 3,00 Unidades 3,00 Unidades
[1831025015] Limas K X6 Unidades - 25mm de largo - Perfect (15) 3,00 Unidades 3,00 Unidades
[1831025020] Limas K X6 Unidades - 25mm de largo - Perfect (20) 4,00 Unidades 4,00 Unidades
[1831025025] Limas K X6 Unidades - 25mm de largo - Perfect (25) 4,00 Unidades 4,00 Unidades
[1831025030] Limas K X6 Unidades - 25mm de largo - Perfect (30) 4,00 Unidades 4,00 Unidades
[1831025035] Limas K X6 Unidades - 25mm de largo - Perfect (35) 4,00 Unidades 4,00 Unidades
[1831025040] Limas K X6 Unidades - 25mm de largo - Perfect (40) 4,00 Unidades 4,00 Unidades
[005421] Limas H 15/40 - 21mm - Beutelrock - VDW 5,00 Unidades 5,00 Unidades
[005521] Limas H 45/80 - 21mm - Beutelrock - VDW 4,00 Unidades 4,00 Unidades
[005021] Limas K - 15/40 - 21mm - Beutelrock - VDW 10,00 Unidades 10,00 Unidades
[14843] Topes de silicona p/ endodoncia x100 - Densell
COD 5700 TOPES DE SILICONA PARA ENDODONCIA
3,00 Unidades 3,00 Unidades
[egeo2403] Placa Base x unidad modelo Superior 30,00 Unidades 30,00 Unidades
[egeo2403inferior] Placa Base x unidad modelo Inferior - Egeo 30,00 Unidades 30,00 Unidades
[14992] Esponjeros endodónticos de aluminio anodizado - EVODEN 4,00 Unidades 4,00 Unidades
Loseta de vidrio esmerilada 100x70x3.5mm - EVODEN 2,00 Unidades 2,00 Unidades
[14848] Conos de gutapercha Taper02 - 120 Un. 28mm - Dif Tamaños - Easydent (#25)
COD 5972
5973
5,00 Unidades 5,00 Unidades
[5965-00] Conos de papel TAPER02 - X200 - EASYDENT (15/40) 10,00 Unidades 10,00 Unidades
[5966-00] Conos de papel TAPER02 - X200 - EASYDENT (45/80) 7,00 Unidades 7,00 Unidades
[14847] Conos de gutapercha Taper02 - 120 Un. 28mm - Dif Tamaños - Easydent (#20)
COD 5972
5973
6,00 Unidades 6,00 Unidades
 ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
Página: 1 de 2
[16549] Cabina Star 6 UV Led - Display Digital USB - Detección de movimiento- fotopolimerizador - STAR
Cabina Star 6 UV Led - Display Digital
USB - Detección de movimiento - STAR
1,00 Unidades 1,00 Unidades
[egeo-71024] Tijera para cutícula 9.5 - Egeo 4,00 Unidades 4,00 Unidades
Producto Ordenado Entregado
 ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
Página: 2 de 2